Weitere Abfchriften auch im Archive des S:Domfepiteó in Kranenburg. 
Priv,B. E. fol. 7 unb im Geh. Arc. in Königeb. Priv.-®. B. fol. 6--7. 

JM 158. 

1911. 4. März Schloß Braunsberg. — Berfhreibung 
ded Bifhofd Eberhard vou Ermiand über die Wnlage be8 Dorfb 

Migehnen bei Wormbilt. 

Nach der Abfchrift im lib. priv. antiq. bes bifchöfl. Wrdjios in Frauenburg. 
C. 1. fol. 9). 

In nomine domini amen Ad perpetuam rei memoriam Noue- 
rint vniuersi, presentes litteras inspecturi, Quod Nos Eberhar- 
dus dei gracia Warmiensis Ecclesie Episcopus, accedente libero 
et communi consensu Capituli nostri, pro bono comodo et vtilitate 
Ecclesie nostre Warmiensis, adhuc heu nimium desolate. Hein- 

— 

2) Lied suo. 

1) Die Ueberfchrift ift: P. Heinrici et Theoderici de Mynien et ville. — 

Bergl. Dipl. Nr. 156. — 1375, 11. November, erhielt bie Dorfichaft 4 Hufen 
Bald angewiefen. (Berfchr. a. a. DO. fol. 36.) — 1376, 25. Mai, vertanfte 
Bicheof Oeinrid 4 Schulzenhufen, den Krug imb bie Mühle irr Migebnen, bie 
er von bem früheren Befißer erworben batte, au ten Bürger Hermann von 
Paderborn aus Wormbitt, unb geftattete am 1. Februar 1370 die Verlegung 
ber Mühle in ba& Areal des Dorfes Gi[fenmert. (Beide BVerfchreibb. a. a. iD. 
fol. 31. — Der Bilhof Lucas erneuerte am 6. Zuli 1505 bie Berfchreibung 
über 10 freie Hufen in Diigehnen und am 5. Auguft beffelben Jahres das Dorfes 
Privilegium, weil von bem früheren vielfältig abgetoidyer war. &8 werben jebt 

zum Dorfe 70 Hufen, darunter 6 Schulzen- und 4 Pfarrbufen verfchrieben. (Beide 
Berfchreibb. im lib. priv. nov. des bifchäfl. Archivs Franenburg. fol. 110.) — 
1555, 22. Februar, Tauften bie Einwohner von Migehnen das wüfte Gut Eifen- 
wer? von 24 Hufen von bem S8ijfofe Stanislaus Hofius für 500 Marf 
unb einen jährlichen Zins von einer halben guten Marl von ber Hufe, mo, 
gegen fie von andern Leiflungen unb Schaarwerl entbunben wurden (a. a. D. 
fol 119.) 
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rioo, et Theoderico fratri suo ipsórumque legittimis sucéesio- 
ribus et heredibus Centain mauso$ in Campis Myhyen contirte 
mensurandos, prout ipsos, ipsis, in nostra multorumque honesto- 
rum virorum presencia, mensurari fecimus, cum tercia parte Ju- 
dieiorum maiorum, que ad collum et ad manum se extendunt, et 

cum minoribus Judicijs integraliter, que ad eos, et ad heredes 
eorum spectabunt, titulo locacionis, Jure Culmensi perpetuo con- 
tulimus possidendos, Ita tamen quod idem H. et T. ipsorumque 
legittimi suecessores ex gracia speciali et ipsorum merito, de 
Centum mansis supradictis X. mansos a censu liberos, perpetuo 
possidebunt, de Reliquis vero mansis, decimum mansum titelo 
locacionis perpetuo liberos obtinebunt, de alijs vero omnibus man- 
sis, antedicti T et Heinricus et heredes eorum legittimi, de quo- 
libet manso, exceptis liberis mansis supradictis et quatuor man- 
sis, quos pro dote Ecclesie assignauimus dimidiam marcam dena- 
riorum ınonete vsualis pro eensu in festo sand Martifi, 4üüis 
singulis, nobis et nostris successoribus dare et soluere tenebuntur, 
Hoc addito, quod ipsi de mansis censualibus, a festo saetet! Mar- 
tini nunc venturo, ad vnius anni spacium, plenam debeant habere 
libertatem, Inde, secundo expleto anno, vnum fertonem denario- 
rum, in festo supradicto, sine contradiccione aliqua nobis soluant, 
Item tetcio completo, vnum fertonem denariorum, nobis dabunt 
termino supradicto, Postea anno quarto completo, semper in festo 
sancti Martini annis singulis, de quolibet manso censuali Nobis 
et nostris successoribus, dimidiam marcam denariorum monete 
vsualis dabunt et soluent Ita quod summa census supradicti se 
vlterius non extendat, Preterea, ut villa ibi locanda possit pro- 
ficere Et ipsi alios homines de partibus alienis, ad se vocare 
valeant, sepedictis H. et T. et eorum legittimis heredibus, tres 
mansos memoratis conferimus, vnam tabernam locandam, et mo- 
lendinum vbicumque in dictis bonis ipsis placuerit construendum, 
sic tamen, ut de decem mansis, ex gracia perpetuo libere ipsis 
datis, ac taberna et molendino íbidem construendo, expleta ple- 
naria libertate, vnum lapidem cere uel eius valorem in denarijs, 
pro luminaribus Ecclesie nostre Kathedrali dabunt, et soluent 
termino supradieto, Et ut hec rostra donacio pro vtilitate Eccle- 
sie, de communi consilio et consensu nostri Capituli celébratà, 
inuiolabiliter perpetuo perseueret, presentem super hoc litteram 
conscribi et appensione Sigillorum, nostri videlicet, et nostri Ca- 
pituli Warmiedsié sc submotatie testibus fecimms roBotüri, do- 
minis, Heinrico preposito, Hermanno decano, Bertoldo